

Chris Kubo Holding ApS
Birkegade 17, 6818 Årre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 89 53 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Chris Dahl Kubo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chris Kubo Holding ApS Birkegade 17 6818 Årre
	CVR-nr.: 34 89 53 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Dahl Kubo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomheder	Årre Truck- og Traktorservice A/S, Årre Kubo Ejendomme ApS, Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.520 kr. mod 271.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366.786	307.394
Andre eksterne omkostninger	-9.615	-8.360
Bruttoresultat	357.171	299.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.853	0
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.546	-36.311
Resultat før skat	332.488	262.723
Skat af årets resultat	5.032	9.190
Årets resultat	337.520	271.913
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	276.520	213.013
Disponeret i alt	337.520	271.913

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.316.650	1.257.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.650</u>	<u>1.257.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.316.650</u>	<u>1.257.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.833	3.613
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.688	165.440
	Tilgodehavender i alt	<u>187.521</u>	<u>169.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.056</u>	<u>2.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.577</u>	<u>171.185</u>
	Aktiver i alt	<u>1.505.227</u>	<u>1.428.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.017.099	740.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.158.099</u>	<u>879.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.631	49.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.752	429.419
Selskabsskat	99.606	66.178
Anden gæld	8.139	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.128</u>	<u>548.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.128</u>	<u>548.769</u>
Passiver i alt	<u>1.505.227</u>	<u>1.428.248</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	527.566	57.200	664.766
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.013	58.900	271.913
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	740.579	58.900	879.479
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.520	61.000	337.520
	80.000	1.017.099	61.000	1.158.099

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.468.800	1.468.800
Kostpris ultimo	1.468.800	1.468.800
Opskrivninger primo	276.315	313.921
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	366.787	307.394
Udbytte	-307.200	-345.000
Opskrivninger ultimo	335.902	276.315
Afskrivninger på goodwill primo	-488.052	-488.052
Afskrivninger på goodwill ultimo	-488.052	-488.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.316.650	1.257.063
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Årre Truck- og Traktorservice A/S	Årre	60 %
Kubo Ejendomme Aps	Årre	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskab og dennes tidligere moderselskabs gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktier pr. 31. december 2023 udgør 1.316 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
